
 

г. Костомукша 

 

О регистрации Устава Местной общественной организации территориального 

общественного самоуправления  «ЖК «Молодая Семья» домов № 2-26 ЖК «Молодая 

Семья» г. Костомукша Республики Карелия (ТОС «ЖК «Молодая Семья») 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  решением Совета Костомукшского 

городского округа № 574-СО от 25 марта 2021 года «Об утверждении Положения о 

территориальном общественном самоуправлении» администрация Костомукшского 

городского округа постановляет: 

 

1. Утвердить Устав Местной общественной организации Территориального 

общественного самоуправления  «ЖК «Молодая Семья» домов № 2-26 ЖК «Молодая 

Семья» г. Костомукша Республики Карелия (ТОС «ЖК «Молодая Семья») 

Муниципального образования Костомукшский городской округ Республики Карелия. 

2. Управлению городского коммунального хозяйства и строительства администрации 

Костомукшского городского округа выдать свидетельство о регистрации Устава Местной 

общественной организации Территориального общественного самоуправления «ЖК 

«Молодая Семья» домов № 2-26 ЖК «Молодая Семья» г. Костомукша Республики 

Карелия (ТОС «ЖК «Молодая Семья») Муниципального образования Костомукшский 

городской округ Республики Карелия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 02 апреля 2021 год, и подлежит 

официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Костомукшского городского округа. 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                    С.Н. Новгородов 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

Разослать: в дело, УГКХ, ТОС «ЖК «Молодая», СМИ, всего-4 экз 

Исп.: Я.С. Голякова 89116606404 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   01 апреля 2021                                                   № 240 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

    

И.о. начальника Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ Г.С. Кладкевич 

Начальник Управления 

коммунального хозяйства 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________       Л.С. Железняк 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева 

 


